PRIMER.- APROVAR la contractació relativa al servei ocasional de lloguer i d’operació 

d’equips il·luminació per a plató per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant 

procediment obert simplificat sumari, i adjudicació amb un criteri d’adjudicació, per un 

pressupost base de licitació de VINT-I-NOU MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS 

(29.750.-€), més l’IVA corresponent. 

SEGON.- APROVAR els Plecs de prescripcions tècniques i administratives que regeixen la 

contractació.  

Pàgina 1
Codi Segur de Verificació (CSV): 41f6f1b527b3c04b618d   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat